1

Мэрия  города Магадана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2013 № 2596

город Магадан

О внесении изменений в
постановление мэрии города
Магадана от 01.07.2011 года
№ 2380 «О долгосрочной
городской целевой программе
«Информирование населения о
деятельности органов местного
самоуправления на территории
муниципального образования
«Город Магадан» в 2012-2014
годах»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством РФ, руководствуясь статьями 35.2 и 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 01.07.2011 года № 2380 «О долгосрочной городской целевой

программе «Информирование населения о деятельности органов местного

самоуправления на территории муниципального образования «Город

Магадан» в 2012-2014 годах»:

1.1. В заголовке и по тексту постановления слова «долгосрочная

городская целевая программа» заменить словами «муниципальная

программа».

1.2. В приложении к постановлению слова «долгосрочная городская

целевая программа» заменить словами «муниципальная программа».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в городских средствах массовой информации.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра, руководителя департамента культуры, молодежной

политики и социального развития мэрии города Магадана Казетова Ю.М.

Мэр города Магадана                       С.В. Абрамов